
Jan Rod

Compiled Sep 29, 2021 3:01:45 PM by Document Globe ®   1

Jan Rod se po dokončení magisterského studia na EKS vydal studovat doktorát na Keio University, v současnosti
pracuje v tokijské pobočce americké firmy IDEO. Působil také na singapurské univerzitě, kde navrhoval inteligentní
rehabilitační pomůcky pro pacienty po mrtvici, které jim napomáhali k rychlejšímu návratu do běžného života. Za tajnou
zbraň EKS a celkově FHS považuje způsob myšlení, spíše než samotné jednotlivé poznatky. „Schopnost vytvářet
hypotézy na základě neúplných dat, pracovat s informacemi, komunikovat a vysvětlovat tyto hypotézy a následně
je testovat v praxi, upravovat a podobně - to jsou všechno kvality, které se na FHS a EKS učí.” Ke studiu našeho
magisterského oboru ho původně motivovalo studovat obor na rozhraní technologie a humanitních oborů. Na FHS jako
takové si nejvíce cení svobody a zodpovědnosti za formování vlastního vzdělání.


